Not so with the rules of discipline prescribed in the canones. These were never considered universally binding, like the symbols of faith; since matters of organization and usage, pertaining rather to the external form of the church, are more or less subject to the vicissitude of time. The

⁶²² μ μ , Acts xv. 28. The provincial councils, too, had already used this phrase; e.g. the Concil. Carthaginiense, of 252 (in the Opera Cypriani): "Placuit nobis, *Sancto Spiritu suggerente*, et Domino per visiones multas et manifestas admonente." So the council of Arles, in 314: "Placuit ergo, *presente Spiritu Sancto* et angelis ejus."

⁶²³ , and , in Euseb., Vita Const. iii. 20. Comp. his Ep. ad Eccl. Alexandr., in Socrates, H. E. i. 9 where he uses similar expressions.

⁶²⁴ Isidore of Pelusium also styles the Nicene council divinely inspired, μ (Ep. 1. iv. Ep. 99). So Basil the Great, Ep. 114 (in the Benedictine edition of his Opera omnia, tom. iii. p. 207), where he says that the 318 fathers of Nice have not spoken without the μ (non sine Spiritus Sancti afflatu).

⁶²⁵ Act. i., in Mansi, vi. p. 672. We quote from the Latin translation: "Nullo autem modo patimur a quibusdam concuti definitam fidem, sive fidei symbolum, a sanctis patribus nostris qui apud Nicaeam convenerunt illis temporibus: nec permittimus aut nobis, aut aliis, mutare aliquod verbum ex his quae ibidem continentur, aut unam syllabam praeterire, memores dicentis: *Ne transferas terminos aeternos, quos posuerunt patres tui* (Prov. xxii. 8; Matt. x. 20). Non enim erant ipsi loquentes, sed ipse Spiritus Dei et Patris qui procedit ex ipso."

⁶²⁶ μ .

⁶²⁷ Lib. i. Ep. 25 (ad Joannem episcopum Constant., et caeteros patriarchas, in Migne's edition of Gr. Opera, tom. iii. p. 478, or in the Bened. ed. iii. 515): "Praeterea, quia corde creditur ad justitiam, ore autem confessio fit ad salutem, sicut sancti evangelii quatuor libros, sic quatuor concilia suscipere et venerari me fateor. Nicaenum scilicet in quo perversum Arii dogma destruitur; Constantinopolitanum quoque, in quo Eunomii et Macedonii error vincitur; Ephesinum etiam primum, in quo Nestorii impietas iudicatur; Chalcedonense vero, in quo Eutychetii [Eutychis] Dioscorique pravitas reprobatur, tota devotione comlector, integerrima approbatione custodio: quia in his velut in quadrato lapide, sanctae fidei structura consurgit, et cujuslibet vitae atque actionis existat, quisquis eorum soliditatem non tenet, etiam si lapis esse cernitur, tamen extra aedificium jacet. Quintum quoque concilium pariter veneror, in quo et epistola, quae Ibae dicitur, erroris plena, reprobatur," etc.